

**Skutečně provedené práce č.014C/2024 - Méněpráce**

za sledované období od 31.07.2024 do 18.09.2024

**Stavba :** Skutečně provedené práce č.014C/2024, ČPU:9140602  
 Základní škola Studénka, Butovická 346.

**Zhotovitel :** Sanace a stavby APOLLO s.r.o.  
 U Nádraží 1155/25  
 70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 27778428  
 DIČ : CZ27778428

**Objednatel :** Město Studénka  
 Náměstí Republiky 762  
 742 12 Studénka

IČO : 00298441  
 DIČ : CZ00298441

|                              |      | V rozpočtu          | Od počátku bez sledovaného období | Provedeno ve sledovaném období | Méněpráce         |
|------------------------------|------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % | 0,00                | 0,00                              | 0,00                           | 0,00              |
| DPH                          | 15 % | 0,00                | 0,00                              | 0,00                           | 0,00              |
| Základ pro DPH               | 21 % | 0,00                | 0,00                              | 0,00                           | 0,00              |
| DPH                          | 21 % | 0,00                | 0,00                              | 0,00                           | 0,00              |
| Bez vztahu k DPH             |      | 2 210 959,80        | 0,00                              | 1 958 862,76                   | 252 097,04        |
| Zaokrouhlení                 |      | 0,20                | 0,00                              | 0,24                           | -0,04             |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      | <b>2 210 960,00</b> | <b>0,00</b>                       | <b>1 958 863,00</b>            | <b>252 097,00</b> |

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně s tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 18.09.2024

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

**Rekapitulace dílů**

| Číslo | Název                          | V rozpočtu | Od počátku bez sledovaného období | Provedeno ve sledovaném období | Zbývá     |
|-------|--------------------------------|------------|-----------------------------------|--------------------------------|-----------|
| 4     | Vodorovné konstrukce           | 69 440,14  | 0,00                              | 69 440,14                      | 0,00      |
| 61    | Upravy povrchů vnitřní         | 459,00     | 0,00                              | 459,00                         | 0,00      |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce | 26 362,98  | 0,00                              | 0,00                           | 26 362,98 |
| 94    | Lešení a stavební výtahy       | 58 926,00  | 0,00                              | 58 926,00                      | 0,00      |
| 95    | Dokončovací kce na pozem.stav. | 419 307,40 | 0,00                              | 419 307,40                     | 0,00      |

|     |                             |            |      |            |           |
|-----|-----------------------------|------------|------|------------|-----------|
| 99  | Staveništní přesun hmot     | 5 643,31   | 0,00 | 5 643,31   | 0,00      |
| 722 | Vnitřní vodovod             | 6 450,00   | 0,00 | 6 450,00   | 0,00      |
| 766 | Konstrukce truhlářské       | 67 933,60  | 0,00 | 17 647,40  | 50 286,20 |
| 775 | Podlahy vlysové a parketové | 584 096,75 | 0,00 | 574 393,13 | 9 703,62  |
| 776 | Podlahy povlakové           | 29 480,00  | 0,00 | 29 480,00  | 0,00      |
| 784 | Malby                       | 852 823,70 | 0,00 | 777 116,38 | 75 707,32 |
| M21 | Elektromontáže              | 5 000,00   | 0,00 | 0,00       | 5 000,00  |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 85 036,92  | 0,00 | 0,00       | 85 036,92 |

|                        |                                                                              |            |            |            |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| Zjišťovací protokol č. | 0                                                                            | Za období: | 31.07.2024 | 18.09.2024 |
| Stavba:                | Základní škola Studénka, I Skutečně provedené práce č.014C/2024, ČPU:9140602 |            |            |            |

|        |                                                                      |             | V rozpočtu | Od počátku  | Za období   | Méněpráce |
|--------|----------------------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-----------|
| Poř.č. | Číslo MJ Cena / MJ                                                   | Cena        | Cena       | Cena        | Cena        | Cena      |
|        | Název                                                                | Množství    | Množství   | Množství    | Množství    | Množství  |
| 4      | Vodorovné konstrukce                                                 |             | 69 440,14  | 0,00        | 69 440,14   | 0,00      |
| 1      | 416 02-1221.R00 m2 1 346,00                                          | 69 440,14   | 0,00       | 69 440,14   | 0,00        |           |
|        | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm                     | 51,59000    | 0,00000    | 51,59000    | 0,00000     |           |
|        | Místnosti č. 240, 241                                                |             |            |             |             |           |
| 61     | Upravy povrchů vnitřní                                               |             | 459,00     | 0,00        | 459,00      | 0,00      |
| 2      | 612 42-5921.R00 m2 675,00                                            | 459,00      | 0,00       | 459,00      | 0,00        |           |
|        | Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká                             | 0,68000     | 0,00000    | 0,68000     | 0,00000     |           |
|        | Místnost č. 243                                                      |             |            |             |             |           |
| 63     | Podlahy a podlahové konstrukce                                       |             | 26 362,98  | 0,00        | 0,00        | 26 362,98 |
| 3      | 632 41-8104.RT1 m2 343,00                                            | 26 362,98   | 0,00       | 0,00        | 26 362,98   |           |
|        | Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování,, samonivelační, vč. penetrace | 76,86000    | 0,00000    | 0,00000     | 76,86000    |           |
|        | Místnost č. 237, 238                                                 |             |            |             |             |           |
| 94     | Lešení a stavební výtahy                                             |             | 58 926,00  | 0,00        | 58 926,00   | 0,00      |
| 4      | 941 95-5002.R00 m2 0,00                                              | 0,00        | 0,00       | 0,00        | 0,00        |           |
|        | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                         | 3 016,60000 | 0,00000    | 0,00000     | 3 016,60000 |           |
|        | Naceno v cenové nabídce č. N014A/2024, sanace nemovitosti            |             |            |             |             |           |
| 5      | 946 94-1196.R00 den 326,00                                           | 6 846,00    | 0,00       | 6 846,00    | 0,00        |           |
|        | Nájemné pojízdných Alu věží, 4 ks - 30 dní                           | 21,00000    | 0,00000    | 21,00000    | 0,00000     |           |
| 6      | 946 94-1102.RT1 sada 746,00                                          | 31 332,00   | 0,00       | 31 332,00   | 0,00        |           |
|        | Montáž pojízdných Alu věží , 4 ks                                    | 42,00000    | 0,00000    | 42,00000    | 0,00000     |           |
| 7      | 946 94-1806.R00 sada 494,00                                          | 20 748,00   | 0,00       | 20 748,00   | 0,00        |           |
|        | Demontáž pojízdných Alu věží, 4 ks                                   | 42,00000    | 0,00000    | 42,00000    | 0,00000     |           |
| 95     | Dokončovací kce na pozem.stav.                                       |             | 419 307,40 | 0,00        | 419 307,40  | 0,00      |
| 8      | 952 90-1111.R00 m2 139,00                                            | 419 307,40  | 0,00       | 419 307,40  | 0,00        |           |
|        | Vyčištění budov                                                      | 3 016,60000 | 0,00000    | 3 016,60000 | 0,00000     |           |
| 99     | Staveništní přesun hmot                                              |             | 5 643,31   | 0,00        | 5 643,31    | 0,00      |
| 9      | 999 28-1148.R00 t 1 489,00                                           | 5 643,31    | 0,00       | 5 643,31    | 0,00        |           |
|        | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením                   | 3,79000     | 0,00000    | 3,79000     | 0,00000     |           |
| 722    | Vnitřní vodovod                                                      |             | 6 450,00   | 0,00        | 6 450,00    | 0,00      |
| 10     | 722 18-2008.RT2 m 112,50                                             | 3 375,00    | 0,00       | 3 375,00    | 0,00        |           |
|        | Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, DN 110 mm                   | 30,00000    | 0,00000    | 30,00000    | 0,00000     |           |
|        | Místnosti č. 115, 117                                                |             |            |             |             |           |
| 11     | 283-771283R m 102,50                                                 | 3 075,00    | 0,00       | 3 075,00    | 0,00        |           |
|        | Izolace potrubí 110x13 mm šedočerná                                  | 30,00000    | 0,00000    | 30,00000    | 0,00000     |           |
|        | Místnosti č. 115, 117                                                |             |            |             |             |           |
| 766    | Konstrukce truhlářské                                                |             | 67 933,60  | 0,00        | 17 647,40   | 50 286,20 |
| 12     | 1 kus 10 000,00                                                      | 10 000,00   | 0,00       | 10 000,00   | 0,00        |           |
|        | Plastové okno, 1100 x 600mm, vč. parapetů                            | 1,00000     | 0,00000    | 1,00000     | 0,00000     |           |
|        | Bude upřesněno dle skutečnosti                                       |             |            |             |             |           |
|        | Místnost č. 243                                                      |             |            |             |             |           |
| 13     | 766 62-9301.R00 kus 1 370,00                                         | 1 370,00    | 0,00       | 1 370,00    | 0,00        |           |
|        | Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2                             | 1,00000     | 0,00000    | 1,00000     | 0,00000     |           |
|        | Místnost č. 243                                                      |             |            |             |             |           |
| 14     | 2 soubor 0,00                                                        | 0,00        | 0,00       | 0,00        | 0,00        |           |
|        | Dodávka a montáž žaluzií                                             | 1,00000     | 0,00000    | 0,00000     | 1,00000     |           |
|        | bude rozpoložováno a upřesněno dle nacenění dodavatele žauzií        |             |            |             |             |           |
|        | Místnosti č. 237, 238                                                |             |            |             |             |           |
| 15     | 3 soubor 0,00                                                        | 0,00        | 0,00       | 0,00        | 0,00        |           |
|        | Dodávka a montáž rolet                                               | 1,00000     | 0,00000    | 0,00000     | 1,00000     |           |
|        | bude rozpoložováno a upřesněno dle nacenění dodavatele rolet         |             |            |             |             |           |
|        | Místnosti č. 221, 239                                                |             |            |             |             |           |
| 16     | 611-60112R kus 2 615,00                                              | 31 380,00   | 0,00       | 0,00        | 31 380,00   |           |
|        | Dveře vnitřní plné 1-křídle 800 x 1970 mm bílé                       | 12,00000    | 0,00000    | 0,00000     | 12,00000    |           |
|        | bude upřesněno dle skutečnosti                                       |             |            |             |             |           |
|        | Místnosti č. 240 až 250                                              |             |            |             |             |           |

|            |                                                                                     |     |          |                   |             |                   |                    |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| 17         | 611-60116R                                                                          | kus | 5 225,00 | 10 450,00         | 0,00        | 5 225,00          | <b>5 225,00</b>    |
|            | Dveře vnitřní plné 2-křídle 1450 x 1970 mm bílé                                     |     |          | 2,00000           | 0,00000     | 1,00000           | <b>1,00000</b>     |
|            | bude upřesněno dle skutečnosti<br>Místnosti č. 240 až 250                           |     |          |                   |             |                   |                    |
| 18         | 766 66-1921.R0X                                                                     | kus | 290,00   | 4 060,00          | 0,00        | 290,00            | <b>3 770,00</b>    |
|            | Oprava dveřních křidel do původního stavebního otv                                  |     |          | 14,00000          | 0,00000     | 1,00000           | <b>13,00000</b>    |
|            | bude upřesněno dle skutečnosti<br>Místnosti č. 240 až 250                           |     |          |                   |             |                   |                    |
| 19         | 968 06-1125.R00                                                                     | kus | 20,40    | 285,60            | 0,00        | 20,40             | <b>265,20</b>      |
|            | Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2                         |     |          | 14,00000          | 0,00000     | 1,00000           | <b>13,00000</b>    |
|            | Místnosti č. 240 až 250                                                             |     |          |                   |             |                   |                    |
| 20         | 766 67-0021.R00                                                                     | kus | 437,00   | 6 118,00          | 0,00        | 437,00            | <b>5 681,00</b>    |
|            | Montáž kliky a štítku                                                               |     |          | 14,00000          | 0,00000     | 1,00000           | <b>13,00000</b>    |
|            | Místnosti č. 240 až 250                                                             |     |          |                   |             |                   |                    |
| 21         | 549-579RX                                                                           | kus | 305,00   | 4 270,00          | 0,00        | 305,00            | <b>3 965,00</b>    |
|            | Dveřní kování                                                                       |     |          | 14,00000          | 0,00000     | 1,00000           | <b>13,00000</b>    |
|            | Místnosti č. 240 až 250                                                             |     |          |                   |             |                   |                    |
| <b>775</b> | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                  |     |          | <b>584 096,75</b> | <b>0,00</b> | <b>574 393,13</b> | <b>9 703,62</b>    |
| 22         | 775 51-0010.RAC                                                                     | m2  | 2 260,00 | 424 880,00        | 0,00        | 424 880,00        | 0,00               |
|            | Podlahy vlysové,tloušťky 21 mm, 1. jakost, vč.průřezu                               |     |          | 188,00000         | 0,00000     | 188,00000         | 0,00000            |
|            | Místnost č.239                                                                      |     |          |                   |             |                   |                    |
| 23         | 775 59-2000.R00                                                                     | m2  | 259,00   | 40 536,09         | 0,00        | 40 536,09         | 0,00               |
|            | Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné                                   |     |          | 156,51000         | 0,00000     | 156,51000         | 0,00000            |
|            | Místnost č.239                                                                      |     |          |                   |             |                   |                    |
| 24         | 775 59-9144.R00                                                                     | m2  | 626,00   | 97 975,26         | 0,00        | 97 975,26         | 0,00               |
|            | Lak dřevěných podlah 2x                                                             |     |          | 156,51000         | 0,00000     | 156,51000         | 0,00000            |
|            | Místnost č.239                                                                      |     |          |                   |             |                   |                    |
| 25         | 775 41-3110.R00                                                                     | m   | 130,50   | 6 525,00          | 0,00        | 6 525,00          | 0,00               |
|            | Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené                                                 |     |          | 50,00000          | 0,00000     | 50,00000          | 0,00000            |
|            | Místnost č.239                                                                      |     |          |                   |             |                   |                    |
| 26         | 775 54-2022.R00                                                                     | m2  | 62,00    | 9 703,62          | 0,00        | 0,00              | <b>9 703,62</b>    |
|            | Podložka Mirelon 3 mm                                                               |     |          | 156,51000         | 0,00000     | 0,00000           | <b>156,51000</b>   |
|            | Místnost č.239                                                                      |     |          |                   |             |                   |                    |
| 27         | 998 77-5102.R00                                                                     | t   | 1 309,00 | 4 476,78          | 0,00        | 4 476,78          | 0,00               |
|            | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m                                      |     |          | 3,42000           | 0,00000     | 3,42000           | 0,00000            |
| <b>776</b> | <b>Podlahy povlakové</b>                                                            |     |          | <b>29 480,00</b>  | <b>0,00</b> | <b>29 480,00</b>  | <b>0,00</b>        |
| 28         | 776 57-0020.RAI                                                                     | m2  | 368,50   | 29 480,00         | 0,00        | 29 480,00         | 0,00               |
|            | Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve spe           |     |          | 80,00000          | 0,00000     | 80,00000          | 0,00000            |
|            | Místnosti č. 237, 238, 239 - schodiště                                              |     |          |                   |             |                   |                    |
| 29         | 697-2131RX                                                                          | m2  | 0,00     | 0,00              | 0,00        | 0,00              | 0,00               |
|            | Koberec, vč.průřezu                                                                 |     |          | 96,00000          | 0,00000     | 0,00000           | 96,00000           |
|            | Místnosti č. 237, 238, 239 - schodiště<br>Bude upřesněno dle typu původního koberce |     |          |                   |             |                   |                    |
| 30         | 776 X1                                                                              | m2  | 0,00     | 0,00              | 0,00        | 0,00              | 0,00               |
|            | Nátěr podlah                                                                        |     |          | 241,81000         | 0,00000     | 0,00000           | 241,81000          |
|            | Tělocvična<br>bude upřesněno dle typu podlahy v tělocvičně                          |     |          |                   |             |                   |                    |
| <b>784</b> | <b>Malby</b>                                                                        |     |          | <b>852 823,70</b> | <b>0,00</b> | <b>777 116,38</b> | <b>75 707,32</b>   |
| 31         | 784 45-2911.R00                                                                     | m2  | 67,80    | 10 170,00         | 0,00        | 10 170,00         | 0,00               |
|            | Lokální oprava omítek před malbami, tmelení, obrus, akrylování                      |     |          | 150,00000         | 0,00000     | 150,00000         | 0,00000            |
| 32         | 784 19-1201.R00                                                                     | m2  | 25,90    | 222 413,66        | 0,00        | 219 901,62        | <b>2 512,04</b>    |
|            | Penetrace podkladu hloubková 1x                                                     |     |          | 8 587,40000       | 0,00000     | 8 490,41000       | <b>96,99000</b>    |
| 33         | 784 19-5212.R00                                                                     | m2  | 64,20    | 531 011,04        | 0,00        | 524 784,28        | <b>6 226,76</b>    |
|            | Malba bílá, bez penetrace, 2 x                                                      |     |          | 8 271,20000       | 0,00000     | 8 174,21000       | <b>96,99000</b>    |
| 34         | 784 19-5222.R00                                                                     | m2  | 70,40    | 22 260,48         | 0,00        | 22 260,48         | 0,00               |
|            | Malba barva, bez penetrace, 2 x                                                     |     |          | 316,20000         | 0,00000     | 316,20000         | 0,00000            |
| 35         | 784 1                                                                               | m2  | 22,20    | 66 968,52         | 0,00        | 0,00              | <b>66 968,52</b>   |
|            | Zarkývání nábytku, podlah, zařízení před malbami                                    |     |          | 3 016,60000       | 0,00000     | 0,00000           | <b>3 016,60000</b> |
| 36         | 784 44-1010.R00                                                                     | m2  | 93,20    | 0,00              | 0,00        | 0,00              | 0,00               |
|            | Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m                                   |     |          | 0,00000           | 0,00000     | 0,00000           | 0,00000            |
|            | bude upřesněno po provedení sanačních prací, dle poškození                          |     |          |                   |             |                   |                    |
| <b>M21</b> | <b>Elektromontáže</b>                                                               |     |          | <b>5 000,00</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       | <b>5 000,00</b>    |

|     |                                                                    |        |          |           |         |         |           |
|-----|--------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|---------|---------|-----------|
| 37  | M21                                                                | soubor | 5 000,00 | 5 000,00  | 0,00    | 0,00    | 5 000,00  |
|     | Oprava elektroinstalace                                            |        |          | 1,00000   | 0,00000 | 0,00000 | 1,00000   |
|     | bude upřesněno a rozpoložkováno dle skutečnosti<br>Místnost č. 243 |        |          |           |         |         |           |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady                                        |        |          | 85 036,92 | 0,00    | 0,00    | 85 036,92 |
| 38  | VRN1                                                               | %      | 0,04     | 85 036,92 | 0,00    | 0,00    | 85 036,92 |
|     | Vedlejší rozpočtové náklady                                        |        |          | #####     | 0,00000 | 0,00000 | #####     |

|                                                                                                                                    |  |                                  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------|--|
| Položkový rozpočet                                                                                                                 |  |                                  |  |
| Zakázka: Skutečně provedené práce č. 014C/2024, Vícepráce<br>Základní škola Studénka, Butovická 346.                               |  |                                  |  |
| Zhotovitel: Sanace a stavby APOLLO s.r.o.<br>U Nádraží 1155/25<br>70300 Ostrava-Vítkovice                                          |  | IČO: 27778428<br>DIČ: CZ27778428 |  |
| Objednat... Město Studénka<br>Náměstí Republiky 762<br>742 12 Studénka                                                             |  | IČO: 00298441<br>DIČ: CZ00298441 |  |
| Vypracoval:                                                                                                                        |  |                                  |  |
| Rozpis ceny                                                                                                                        |  |                                  |  |
| HSV                                                                                                                                |  | 123 904,51                       |  |
| PSV                                                                                                                                |  | 300 674,74                       |  |
| MON                                                                                                                                |  | 111 345,00                       |  |
| Vedlejší náklady                                                                                                                   |  | 0,00                             |  |
| Ostatní náklady                                                                                                                    |  | 0,00                             |  |
| Základ pro sníženou DPH: 15 %                                                                                                      |  | 0,00 CZK                         |  |
| Základ pro základní DPH: 21 %                                                                                                      |  | 0,00 CZK                         |  |
| Cena celkem bez DPH:                                                                                                               |  | 535 924,25 CZK                   |  |
| <div><div><div>Za zhotovitele</div><div>Místo</div></div><div><div>Za objednatele</div><div>23.09.2024<br/>Datum</div></div></div> |  |                                  |  |

Popis: ČPU: 9140602

Místo stavby:  
Základní škola, Studénka  
Butovická  
742 12 Studénka

Skutečně provedené práce č.014C/2024 - Vícepráce.  
Provedení stavebních prací po požáru základní školy ve Studénce.

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                          | Typ dílu | Celkem            | Hmotnost       |
|----------------|--------------------------------|----------|-------------------|----------------|
| 97             | Likvidace odpadu               | HSV      | 59 616,51         | 0,00000        |
| 766            | Konstrukce truhlářské          | PSV      | 49 589,00         | 0,00000        |
| 775            | Podlahy vlysové a parketové    | PSV      | 70 082,88         | 1,79696        |
| 776            | Podlahy povlakové              | PSV      | 165 512,60        | 0,18136        |
| 784            | Malby                          | PSV      | 15 490,26         | 0,07106        |
| M21            | Elektromontáže                 | MON      | 90 790,00         | 0,00000        |
| M22            | Montáž sdělovací a zabezp.tech | MON      | 20 555,00         | 0,00000        |
| VRN            | Vedlejší rozpočtové náklady    | HSV      | 64 288,00         | 0,00000        |
| <b>Celkem:</b> |                                |          | <b>535 924,25</b> | <b>2,04938</b> |



| Poř.            | Číslo           | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství  | Cena/MJ  | Cena              |
|-----------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 97</b>  |                 | <b>Likvidace odpadu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |          | <b>59 616,51</b>  |
| 1               | 70SAN0030X      | Likvidace odpadu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 3,82000   | 3 240,00 | 12 376,80         |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| 2               | 70SAN0030X      | Odvoz kontaminovaného odpadu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | km  | 180,00000 | 57,00    | 10 260,00         |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| 3               | 70SAN0030X      | Přesuny hmot, manipulace, výnosy, nakládka kontejneru, vyklizení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 3,82000   | 2 070,00 | 7 907,40          |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| 4               | 979 08-7392.R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t   | 3,82000   | 160,50   | 613,11            |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| 5               | 979 01-1219.R00 | Přípl.k svislé doprava za každé další NP nošením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t   | 15,28000  | 390,00   | 5 959,20          |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| 6               | 70SAN0035X      | Likvidace kontaminované chemie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 5,00000   | 4 500,00 | 22 500,00         |
|                 | Popis:          | Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                   |
| <b>Díl: 766</b> |                 | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          | <b>49 589,00</b>  |
| 7               | 1               | Plastové okno, 1100 x 600mm, vč. parapetu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,00000   | 869,00   | 869,00            |
|                 | Popis:          | Místnost č. 243<br>Rám: Rám okenní 72mm MD83<br>Křídlo: Křídlo 78mm rovné (Decco MD83)<br>Barva: Interiér / Exteriér<br>Barva rámu: Bílá / Golden Oak Renolit 8001<br>Barva křídla: Bílá / Golden Oak Renolit 8001<br>Název otvírky: Sklopné ovladač na zdi max 4<br>výplň: Trojsklo EN 1,1, 4/18/F, 4/18/EN 1,1, 4, TX+/černý 9005, Ug=0.50 W/m2K<br>skladba: 4/18/4/18/4<br>tloušťka: 48.0 mm<br>Rozšíření: název rozšíření / poloha<br>Podkladový profil dole<br>Rozměry: 1 150mm x 510mm<br>Dřevotřískový parapet 220mm, tl. 19mm<br>Povrchová úprava CPL laminát, barva bílá |     |           |          |                   |
| 8               | 3               | Rolety na okna pod stropem, bez vodících lišt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 3,00000   | 4 690,00 | 14 070,00         |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| 9               | 3               | Rolety na okna s vodící lištou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 4,00000   | 2 490,00 | 9 960,00          |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| 10              | 3               | Rolety na střešní okna v herně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 6,00000   | 2 490,00 | 14 940,00         |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| 11              | 3               | Montáž rolet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 13,00000  | 750,00   | 9 750,00          |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| <b>Díl: 775</b> |                 | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |          | <b>70 082,88</b>  |
| 12              | 763 61-4132.RT1 | Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov., bez dodávky desek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 156,51000 | 162,50   | 25 432,88         |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| 13              | 607-26012.AR    | Deska OSB tl. 15 mm, vč.průřezu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 188,00000 | 237,50   | 44 650,00         |
|                 | Popis:          | Místnost č.239                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |          |                   |
| <b>Díl: 776</b> |                 | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |          | <b>165 512,60</b> |
| 14              | 776 X1          | Povrchová úprava podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 241,81000 | 460,00   | 111 232,60        |
|                 | Popis:          | Tělocvična                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |          |                   |
| 15              | 697-2131RX      | Koberec, vč.průřezu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 92,00000  | 590,00   | 54 280,00         |
| <b>Díl: 784</b> |                 | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          | <b>15 490,26</b>  |

| Poř. Číslo                                     | Název                                                                                                                                                          | MJ     | Množství    | Cena/MJ   | Cena             |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|------------------|
| 16                                             | 784 44-1010.R0X Příprava před malbou latexovou, oškrab, oprava, penetrace<br>Popis: Místnost č.239                                                             | m2     | 84,60000    | 89,90     | 7 605,54         |
| 17                                             | 784 44-1010.R00 Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m<br>Popis: Místnost č.239                                                                     | m2     | 84,60000    | 93,20     | 7 884,72         |
| <b>Díl: M21 Elektromontáže</b>                 |                                                                                                                                                                |        |             |           | <b>90 790,00</b> |
| 18                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, budova 1.stupně<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                     | ks     | 1,00000     | 16 360,00 | 16 360,00        |
| 19                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, budova 2.stupně<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                     | ks     | 1,00000     | 31 430,00 | 31 430,00        |
| 20                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, nouzové osvětlení, 1.a 2.stupeň<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                     | ks     | 1,00000     | 2 730,00  | 2 730,00         |
| 21                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, budova přístavby, 1.část<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                            | ks     | 1,00000     | 30 050,00 | 30 050,00        |
| 22                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, budova přístavby, 2.část<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                            | ks     | 1,00000     | 2 330,00  | 2 330,00         |
| 23                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, knihovna<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti                                            | ks     | 1,00000     | 3 795,00  | 3 795,00         |
| 24                                             | 90SAN0005X Revize elektroinstalace, prohlídka koordinace postupů, zabezpečení instalace<br>Popis: Přesunuto z cenové nabídky č.N014A/2024 - sanace nemovitosti | ks     | 1,00000     | 4 095,00  | 4 095,00         |
| <b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech</b> |                                                                                                                                                                |        |             |           | <b>20 555,00</b> |
| 25                                             | 220 84-0031.R00 Oprava zabezpečovacího systému                                                                                                                 | soubor | 1,00000     | 20 555,00 | 20 555,00        |
| <b>Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>    |                                                                                                                                                                |        |             |           | <b>64 288,00</b> |
| 26                                             | VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady, doprava                                                                                                                      | km     | 2 296,00000 | 28,00     | 64 288,00        |